[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 682/2021

	Autor:
	Alexandre Frota

	Data da Apresentação:
	05/04/2021

	Ementa:
	Requer a tramitação conjunta dos Projetos de Lei n°s. 2352/2020, 326/2021, 2123/2020, 1395/20, 1166/2020 e 688/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	declaro PREJUDICADO o Requerimento n. 682/2021 quanto aos Projetos de Lei ns. 2.123/2020 e 1.395/2020, por não mais se acharem em tramitação, e quanto aos Projetos de Lei ns. 1.166/2020 e 688/2020, por já se encontrarem tramitando em conjunto; e o INDEFIRO quanto aos Projetos de Lei ns. 326/2021 e 2.352/2020, por não tratarem especificamente sobre a pandemia da covid-19. Oficie-se. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	16/07/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados